

PROTOKÓŁ

z przeprowadzonych konsultacji społecznych projektu budowlanego pn. Budowa placu zabaw oraz boiska wielofunkcyjnego ze sztuczną nawierzchnią, doziemną wewnętrzną instalacją oświetlenia boiska, piłkochwytnymi, ogrodzeniem, drenażem i zbiornikiem na wodę deszczową na działce nr ewid. 410/769 w miejscowości Łysokanie, gmina Kłaj.

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone w dniach 14.12.2016 r. do 31.01.2017 r., a ich zasięg terytorialny obejmował mieszkańców gminy Kłaj. Celem konsultacji społecznych było zapoznanie się z projektem budowlanym pn. Budowa placu zabaw oraz boiska wielofunkcyjnego ze sztuczną nawierzchnią, doziemną wewnętrzną instalacją oświetlenia boiska, piłkochwytnymi, ogrodzeniem, drenażem i zbiornikiem na wodę deszczową na działce nr ewid. 410/769 w miejscowości Łysokanie, gmina Kłaj oraz wniesienie istotnych uwag i opinii celem dostosowania projektu do potrzeb mieszkańców.

Ogłoszenie o konsultacjach wraz z formularzem (ankietą konsultacyjną) do zgłaszania uwag i opinii w ramach prowadzonych konsultacji dotyczących projektu budowlanego pn. Budowa placu zabaw oraz boiska wielofunkcyjnego ze sztuczną nawierzchnią, doziemną wewnętrzną instalacją oświetlenia boiska, piłkochwytnymi, ogrodzeniem, drenażem i zbiornikiem na wodę deszczową na działce nr ewid. 410/769 w miejscowości Łysokanie, gmina Kłaj, zostały zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Gminy w Kłaju, na tablicy ogłoszeń Urzędu oraz na tablicach ogłoszeń Sołectw gminnych. Zainteresowane osoby otrzymały możliwość przekazania swoich opinii i uwag pocztą tradycyjną, mailową bądź osobiście na dzienniku podawczym Urzędu Gminy w Kłaju.

W ogłoszeniu dotyczącym konsultacji wyraźnie wskazano przedmiot, termin, formę i miejsce przeprowadzenia konsultacji oraz, że z konsultacji zostanie sporządzony protokół. W terminie wyznaczonym do przeprowadzenia konsultacji nie zgłoszono żadnych uwag, opinii i wniosków do przedstawionego projektu budowlanego pn. Budowa placu zabaw oraz boiska wielofunkcyjnego ze sztuczną nawierzchnią, doziemną wewnętrzną instalacją oświetlenia boiska, piłkochwytnymi, ogrodzeniem, drenażem i zbiornikiem na wodę deszczową na działce nr ewid. 410/769 w miejscowości Łysokanie, gmina Kłaj. Protokół zamieszczono na stronie internetowej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Kłaju.

Protokołował
Kierownik Referatu Inwestycji
Radosław Bielak



Zatwierdził
Wójt Gminy Kłaj
Zbigniew Strączek

